



# East Buildtech Limited

(Formerly known as Chokhani Business Limited)

Regd. Office :  
'CHOKHANI HOUSE'  
D-3/2 Okhla Industrial Area, Phase-II,  
New Delhi -110020 (INDIA)  
Tel. : +91-11-26389150, 26384122  
Fax. : +91-11-41615273  
E-mail : [contact@chokhani.in](mailto:contact@chokhani.in)  
CIN : L74999DL1984PLC018610

The General Manager  
Corporate Relationship Department  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400 001

Dated: 13<sup>th</sup> February, 2021

BSE SCRIP CODE: 507917

**SUB: NEWSPAPER PUBLICATIONS OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED ON 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2020.**

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular CIR/CFD/CMD/4/2015 dated 9<sup>th</sup> September, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Publications of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine month ended on 31<sup>st</sup> December, 2020 published on 13<sup>th</sup> February, 2021 in the English Daily Newspaper "The Financial Express" and in the Daily Hindi Newspaper "Jansatta".

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For East Buildtech Limited



Sharad Sharma  
[Company Secretary cum Compliance Officer]

Email: [contact@ebl.co.in](mailto:contact@ebl.co.in)

Encl: As above



**Think Positive on Industrial Surplus**

**Sell Industrial Surplus & Products**

\*(T&C apply)



Place: Bangalore  
Date : 12.02.2021

### EAST BUILDTECH LIMITED

CIN: L74999DL1984PLC018610

Regd. Office: D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, Ph. 011-47105100  
Email: secretarial@ebl.co.in, contact@ebl.co.in Website: www.ebl.co.in

Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2020  
(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	For the Quarter Ended			For the Nine Months Ended	
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited
1	Total revenue from operations	9.13	15.46	3.00	28.22	9.04
2	Other Income	3.55	0.02	0.07	3.58	0.07
3	Total Revenue (1 + 2)	12.68	15.48	3.07	31.80	9.11
4	Total Expenses	6.39	12.48	10.89	28.54	30.81
5	Profit / (Loss) before exceptional and tax	6.29	3.00	(7.82)	3.26	(21.70)
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	5.58	1.15	(5.78)	2.25	(16.06)
7	Total comprehensive income	5.58	1.25	(5.74)	2.45	(15.95)
8	Equity share capital	190.76	190.76	190.76	190.76	190.76
9	Earnings per share (EPS) (after extraordinary items) (of Rs 10/- each) (not annualised)					
	a) Basic	0.30	0.06	(0.31)	0.12	(0.85)
	b) Diluted	0.30	0.06	(0.31)	0.12	(0.85)

## Notes:

- The above Un-audited financial result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 12-02-2021.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder, from April 01, 2017 and accordingly, these standalone unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepted in India.
- The Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by Statutory Auditors.
- Previous quarters figures have been re-grouped and re-arranged wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Quarterly Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For East Buildtech Limited

Sd/-

Madhusudan Chokhani

(Managing Director)

[DIN: 00307234]

Place: New Delhi  
Date : 12.02.2021



Extract of

S. No.	PARTICULARS
1	Total Income
2	Net Profit/(Loss) for the pe
3	Total Comprehensive Inco
4	Equity Share Capital (Paid- (FV of Rs. 10/- each)
5	Reserves excluding revalu (as shown in balance shee
6	Earning Per Share - Basic/ Rs. per equity share)
1	Total Income
2	Net Profit/(Loss) for the pe
3	Total Comprehensive Inco

## Note:

- The above is an extract of the (Listing Obligations and Dis available on the Stock Exch
- The Company has adopted have been prepared in accor with relevant rules issued th
- The figures of the previous p

Place: New Delhi  
Date: 12-Feb-21

## RAGHUNATH INTERNATIONAL LIMITED

CIN No.: L52312UP1994PLC022559

Registered Office : Mandhana Bithoor Road, Village Choudharipur, Bithoor, Kanpur, Uttar Pradesh - 209 201  
Tel. No.: 011-23852583 Fax No.: 011-23852666 Website: www.raghunathintltd.in, E-mail: rgc.secretarial@rediffm

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE						Financial Year ended 31.03.2020 Audited	Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	Quarter ended 30.09.2020 Unaudited
		Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	Quarter ended 30.09.2020 Unaudited	Nine Months ended 31.12.2020 Unaudited	Nine Months ended 31.12.2019 Unaudited					
		1.	Total income from operations (net)								
2.	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	45.340	3.462	56.893	102.233	15.681	18.587	45.339	3.462	56.893	
3.	Net Profit/(Loss) after tax (after Extraordinary items)	45.340	3.462	56.893	102.233	15.656	18.587	45.339	3.462	56.893	
4.	Minority Interest (Share of profit/(loss) of associates)*							11.474	8.736	20.208	
5.	Net Profit/(Loss) after tax and minority interest*	45.340	3.462	56.893	102.233	15.656	18.587	56.813	12.198	77.091	
6.	Other Comprehensive Income										
7.	Total Comprehensive Income for the period	45.340	3.462	56.893	102.233	15.656	18.587	56.814	12.198	77.091	
8.	Equity Share Capital	500.02	500.02	500.02	500.02	500.02	500.020	500.02	500.02	500.02	
9.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)						250.843				
10.	Earning Per Share (of ₹10/- each)										
	Basic :	0.907	0.069	1.138	2.045	0.313	0.372	1.136	0.244	1.138	
	Diluted :										

## Note:

- The above is an extract of the details format of the Standalone and Consolidated Financial Results for Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2020 filed with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for Quarter and Nine Months ended on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (raghunathintltd.in)

**त्रिलियंट पोर्टफोलियो ज लिमिटेड**

1. बेसिक :	-0.56	0.56	-0.48	-2.65	0.61	0.04
2. डाइल्यूटेड :	-0.56	0.56	-0.48	-2.65	0.61	0.04

**टिप्पणी :**  
(अ) उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.mseil.in](http://www.mseil.in) तथा सूचीबद्ध संस्था की वेबसाइट [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) पर उपलब्ध है। (ब) लेखांकन नीतियों में परिवर्तन के कारण निवल लाभ/हानि, कुल व्यापक आय अथवा किसी अन्य प्रासंगिक वित्तीय मद(दों) पर प्रभाव फुटनोट के माध्यम से प्रकट किया जायेगा। (स) सेगमेंट रिपोर्टिंग का प्रावधान प्रयोज्य नहीं है।

कृते एवं हिते निदेशक मंडल  
एफिशिएंट इंडस्ट्रियल फाइनेंस लिमिटेड  
ह./-  
श्री राजकुमार बाईया  
प्रबन्ध निदेशक

स्थान : दिल्ली  
तिथि : 12.02.2021



4. As the Company has only one Operating Se
5. The Company has opted to submit unaudit
6. Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations a
6. The management has considered the possi
- Company, including of assessment of liquid
- Based on such assumption, it has conclude
- future economic conditions and its consequ
7. Previous year figures have been regroup
- presentations.
8. The Un-Audited Financial Results for the Q
- <https://adhbhubinfrastructure.com> and the v

Date: 12.02.2021  
Place: New Delhi.

**ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड**

CIN: L74999DL1984PLC018610

पंजी. कार्यालय: डी-3/2, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020

फोन: 011-47105100, ई-मेल: [Secretarial@ebl.co.in](mailto:Secretarial@ebl.co.in), [contact@ebl.co.in](mailto:contact@ebl.co.in), वेबसाइट: [www.ebl.co.in](http://www.ebl.co.in)

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रुपए लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	- समाप्त तिमाही के हेतु			समाप्त नौ माही के हेतु	
		31.12.2020 अलेखापरीक्षित	30.9.2020 अलेखापरीक्षित	31.12.2019 अलेखापरीक्षित	31.12.2020 अलेखापरीक्षित	31.12.2019 अलेखापरीक्षित
1.	परिचालनों से कुल राजस्व	9.13	15.46	3.00	28.22	9.04
2.	अन्य आय	3.55	0.02	0.07	3.58	0.07
3.	कुल राजस्व (1+2)	12.68	15.48	3.07	31.80	9.11
4.	कुल खर्च	6.39	12.48	10.89	28.54	30.81
5.	विशिष्ट मदों एवं कर से पूर्व लाभ/ (हानि)	6.29	3.00	(7.82)	3.26	(21.70)
6.	कर के बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि)	5.58	1.15	(5.78)	2.25	(16.06)
7.	कुल व्यापक आय	5.58	1.25	(5.74)	2.45	(15.95)
8.	इविद्यती शेयर पूंजी	190.76	190.76	190.76	190.76	190.76
9.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रति का) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	क) मूल	0.30	0.06	(0.31)	0.12	(0.85)
	ख) तरल	0.30	0.06	(0.31)	0.12	(0.85)

**टिप्पणी:-**

1. उक्त अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के उपरोक्त विवरणों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12.2.2021 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अभिलेख में लिए गए।
2. कंपनी ने 01 अप्रैल, 2017 से उसके अंतर्गत जारी संबंधित नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) अपनाई है एवं तदनुसार, इन स्टैंडएलॉन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों को इंड एएस 34 "अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग" तथा भारत में सामान्यतः स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों में निहित पहचान तथा मापन के सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है।
3. सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत बांछित सीमित समीक्षा सांविधिक लेखा-परीक्षकों द्वारा पूरी कर ली गई है।
4. जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व तिमाही के आंकड़े पुनर्वर्गीकृत तथा पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं।
5. उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल अनंकेक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है।

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-  
मधुसूचदन चोखानी  
(प्रबंधक निदेशक)

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 12.2.2021

**ऋण वसूली**

4था तल, जीवन तारा

ओए सं./953/2019  
कर्नाटक बैंक लिमिटेड

बैरस नोआशा बैकसीन्स इंडिया एवं अन्य सेवा में,

1. तोआशा बैकसीन्स इंडिया (इसके साझेदारी, व्यापार केन्द्र, सुशान्त लोक 1, गुरु
2. श्रीमती शिल्पी गौयल पत्नी श्री राजीव निवासी : डी-14/30, द्वितीय तल, आ एवं 9, सुशान्त व्यापार केन्द्र, सी ब्लॉक 123, 7वीं मंजिल, एस. हिल व्यू गार्डन बाई पास रोड, ग्राम थाडा, तहसील ति जवाहर नगर, दिल्ली-110007
3. श्री पवन कुमार सिंघल पुत्र श्री विजय निवासी म.नं. 61, दूसरी मंजिल, सेक्टर
4. श्री राजीव गौयल पुत्र श्री रवि कुमार निवासी : डी-14/30, द्वितीय तल, आ एवं 9, सुशान्त व्यापार केन्द्र, सी ब्लॉक 123, 7वीं मंजिल, एस. हिल व्यू गार्डन बाई पास रोड, ग्राम थाडा, तहसील ति जवाहर नगर, दिल्ली-110007

जबकि उपर्युक्त नामधारी आवेदक अट्रॉईस हज़ार आठ सौ इकतीस मुकदमा दायर किया है और जबकि पास सामान्य ढंग से सूचना नहीं पहुँचाने के लिए 10.30 बजे प्रातः विद्वान रजिस्ट्रार के लिए डीआरटी की वेबसाइट [www.drt.gov.in](http://www.drt.gov.in) पर ध्यान दें कि इस अधिकरण के समक्ष आपकी अनुपस्थिति में मामले की सुनवाई महामारी की स्थिति के कारण उस उद्देश्य के लिए :-

- (i) सभी एडवोकेट/वादी "सिरको
- (ii) रजिस्ट्रार/वसूली अधिकारी-1/ए अगली तारीख हेतु "मीटिंग आईडी" पोर्टल अर्थात "drt.gov.in" पर
- (iii) किसी आकरिमकता की स्थिति 23748473 पर सम्पर्क कर सकते 04 फरवरी, 2021 को भेरे हस्ता